关于进一步做好中外合作办学项目（土木工程专业）评估工作的

通  知

校属有关部门：

我校与美国田纳西大学查塔努加分校联合举办的土木工程专业本科教育项

目将于 2019年接受教育部合格性评估检查。两校高度重视本次评估工作，根据

教育部相关文件精神，2018年 7月 12日共同制定了《中外合作办学项目（土木

工程专业）自评工作方案》，半年来各项迎评工作有序推进。

为做好后续评估工作，通过“以评促建，以评促改”，进一步提高项目办学

水平和人才培养质量，根据教育部国际合作与交流司《关于开展 2019年中外合

作办学项目合格性评估工作的通知》（教外司办学〔2018〕2907号）和教育部

学位与研究生教育发展中心《关于 2019年中外合作办学合格性评估具体实施工

作的通知》（学位中心〔2019〕2号）精神，现将有关事项通知如下：

一、2 月 25 日前完成办学文档整理。系统整理项目办学审批、人才培养、

招生和学籍管理、文凭证书管理、项目管理、资金资产管理、师资管理、教学管

理、党建工作等有关的文件、制度及原始档案材料。

二、3月 20日前完成项目财务审计。制作项目 2018年会计年度的财务会计

报告，由第三方机构出具《财务审计报告》，进行财务审计。

三、3 月 24 日前完成项目办学自评报告撰写。在前期自评工作基础上，对

照“评估指标体系”，客观检查分析办学情况，总结管理工作经验，实事求是撰

写项目办学自评报告。

四、3 月 28 日前完成项目办学参与方评价意见征集。征集教师、学生、管

理人员、学生家长等对项目办学的意见及建议。向美方合作高校提供项目办学自

评报告，并征询他们对项目办学现状及今后发展的书面意见及建议。

五、4月 5日前完成项目评估材料专家审查。学校组织同行专家对项目办学

的全套自评材料进行审查，形成审查意见。评估工作办公室按照专家审查意见完

成评估材料的修改与完善。

六、4月 17日前完成项目评估材料报送。在“中外合作办学评估工作平台”

上传评估材料，并向湖南省教育厅报送纸质材料。

七、12月 20日前进行项目整改提质。在自评工作基础上，针对项目办学存

在的问题，认真做好整改工作，持续提高项目办学水平和办学满意度。

            高等教育教学评估与研究中心、国际合作与交流处

2019年 1月 16日